北海道スペースポート視察申請書

令和　　年　　月　　日
SPACE COTAN株式会社
代表取締役社長兼CEO
小田切　義憲　様
	住　　所
	団 体 名
	代表者名

 次のとおり北海道スペースポートを視察したいので申請します。
	視察人数
	　　　　　　　　人
内訳：大人　　　高校生　　　中学生　　　小学生　　　幼児

	視察日時
	令和　　年　　月　　日　　　時　　分 ～　　　時　　分

	連絡先住所
	〒　　　　－

	連絡先電話番号
ご担当者氏名
	☎
　　　　（　　　）
	ご担当者氏名

	移動手段等
	☐大型バス、☐マイクロバス、☐乗用車、☐その他（　　　　）

	視察についての
ご要望等

	連絡事項

視察の申し込みはこの様式により、メールでお送りください。
問い合わせ・送付先
　089-2195　北海道広尾郡大樹町西本通98番地　3階
　SPACE COTAN株式会社
　メール　hospo-riyou@spacecotan.com